设定值（阈值）
迟滞值
峰值
谷值
通道显示
4通道流量显示器
3画面
最多可连接4个

4通道流量显示器
PFG200 系列
型号表示方法
可选项2
可选项3
单位规格
可选项1
可选项
需要可选项单体时，请按下述型号订购。
注2） 根据日本新计量法，在日本
无法使用带单位切换功能。
注3） 固定单位：kPa、MPa、Pa
注1） 作为IO-Link设备使用的场合，连
接的传感器总电源电流应最大不超
过200mA。
注） 可选项未组装，同包出厂。
注） 接头未连接，同包出厂。
注） 电缆未连接，同包出厂。
名称 型号 备注
电源·输出连接电缆 ZS-26-L 长度2m
PF2A5□□、PF2W5□□、
PF3W5□□的传感器连接接头（e-CON）
ZS-28-CA-4 1个，成品外径：ø1.15～ø1.35，盖子颜色：蓝
PF2D5□□的传感器连接接头（e-CON） ZS-28-CA-2 1个，成品外径：ø0.9～ø1.0，盖子颜色：红
面板安装连接件 ZS-26-B 带安装小螺钉（M3×8 L 2个）、防水密封圈
面板安装连接件+正面保护盖 ZS-26-C 带安装小螺钉（M3×8 L 2个）、防水密封圈
正面保护盖 ZS-26-01 —
带M12接头的电源电缆（订制规格） ZS-26-LM12 使用M12接头进行IO-Link通信时。
无记号 无
4C 传感器连接用接头（4个）
※PF2A5□、PF2/3W5□的场合
4D 传感器连接用接头（4个）
※PF2D5□的场合
无记号
电源 · 输出连接电缆（2m）
N 无电缆
电源·输出连接电缆
ZS-26-L
无记号 无
A
面板安装连接件
B
正面保护盖＋面板安装连接件
面板安装连接件
安装螺钉（M3×8L）
（附件）
面板
防水密封圈
（附件）
正面保护盖
面板安装连接件
安装螺钉（M3×8L）
（附件）
面板
防水密封圈
（附件）
无记号 带单位切换功能注2）
M SI单位固定注3）
输入输出规格
记号 内容
0 NPN5输出＋外部输入
1 PNP5输出＋外部输入
2注1） IO-Link＋NPN4输出
或NPN5输出（SIO模式时）
3注1） IO-Link＋PNP4输出
或PNP5输出（SIO模式时）
PFG20 0 M
8
PFG200 系列
型号 PFG20□系列
适用流量传感器 PF2A510 PF2A550 PF2A511 PF2A521 PF2A551 PF2（3）W504 PF2（3）W520